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ادامه از صفحه 8

خبر

بازنشستگان خسته
همچنین بازنشستگان نگران این مسئله هستند 
که این افزایش مستمری، تنها برای یک نوبت و در 
ســال جاری اتفاق افتاده  باشد و در سال های بعد، 
تداوم نیابد. مسئله ای که عملا تأثیر این سیاست را 

در زندگی مستمری بگیران به صفر خواهد رساند.
ایــن دغدغه، با نگاهی به سرنوشــت تجربیات 
مشــابه مانند افزایش نیافتن میزان پرداختی یارانه 
۴۵ هزار تومانی پس از حدود ۱۰ سال و حتی زمزمه 
حذف کامل آن در سال های اخیر، دغدغه ای بجا و 
منطقی به نظر می رســد؛ یارانه ای که عملا با عدم 
افزایش، اینک به مبلغی بی معنا و کم تأثیر بدل شده 
 اســت. پس باید با درنظرگرفتن ســازوکار غیرقابل 
برگشت و قانونی و دارای پشتوانه برای به روزشدن 
خــودکار و متعهدکردن دولت هــا و صندوق های 
بیمه ای به تداوم این همسان ســازی مســتمری در 
سال های بعد، دغدغه  بجای مستمری بگیران را از 

تداوم و به روز شدن آن برطرف کرد.
معترضان چه می خواهند؟

همچنیــن مطابق مطالعــات صورت گرفته در 
مؤسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی، در ماه های 
اخیــر درباره شــعارهای معترضــان در تجمعات 
اعتراضی نســبت به شــیوه اجرای این سیاســت 
و مصاحبه هــای رســمی و مطالــب غیررســمی 
نمایندگان بازنشســتگان در رســانه ها، برخی دیگر  
از محورهــا و دلایل اعتراض بازنشســتگان به این 
طرح از این قرار بوده  اســت: عــدم تطابق حداقل 
مستمری با ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی، اجرای 
متناسب سازی به شکل ناهماهنگ با صندوق های 
کشوری و لشــکری، بی توجهی دولت به پرداخت 
مطالبات ســازمان تأمیــن اجتماعی، اجرانشــدن 
متناسب ســازی برای بازنشستگان ســال ۹۹، عدم 
مشارکت برابر ذی نفعان در ساختار مدیریتی تأمین 
اجتماعی، محقق نشدن وعده  واگذاری سهام شستا 
به بازنشستگان، نگرانی درباره تمدید نشدن اجرای 
طرح همسان سازی در سال های آینده و درخواست 
برای طرح آن در برنامه  هفتم توسعه، اصلاح فرایند 
همسان سازی برای بازنشستگان سخت و زیان آور، 
افزایش مســتمری ها به میزان در نظر گرفته شــده 
متناسب با شاخص ســبد معیشت و ارائه خدمات 
درمانی رایگان، باکیفیت و مکفی به بازنشســتگان. 
با نگاهی به این عوامل، به وضوح مشــخص است 
که این اعتراضات، امروز اگرچه در خیابان فریاد زده 
می شود، اما ریشــه در منطق اجتماعی، اقتصادی 
و رفاهــی دارند. مطالباتی غالبا مســتدل که از دل 
فشارهای فراوان زندگی روزمره بر یکی از صبورترین 
اقشــار اجتماعی جامعه  ایران بیرون آمده  اســت. 
کســانی که اینک چاره ای جز فریادکردن دردشــان 
در خیابان ندارند شــاید که گوش شنوایی برای آن 
پیدا شود. گرچه شــاید شنونده این فریاد، کسی جز 

آسمان و جامعه  شان نباشد.
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تلاش اینترمیلان
 برای فرار از  ورشکستگی

روزنامه فایننشال تایمز می گوید باشگاه اینترمیلان به  �
 دلیل تأثیر بحران کرونا بر اقتصاد و همین طور به  خاطر 
هزینــه زیادی که برای جذب بازیکن کرده، در شــرایط 
مالی بدی قرار گرفته اســت. به گزارش این نشریه، این 
باشــگاه ایتالیایی برای اینکه از ورشکستگی فرار کند، 
به ۲۰۰ میلیون دلار نیاز دارد و شرکت چینی سونینگ، 
مالک اینترمیلان، حالا با جدیت به  دنبال فروش باشگاه 
یا دســت کم پیداکردن یک شریک تجاری تا پایان سال 
میلادی جاری اســت. مشکلات مالی شرکت سونینگ 
در چین از زمانی شــروع شــد که این شرکت با وجود 
برخورداری از حمایت مالی شــرکت بــزرگ علی بابا، 
بدهی زیادی بالا آورد. به تازگی ســونینگ برای کاهش 
مشکلات مالی خود در باشگاه اینتر، با شرکت بریتانیایی 
بی ســی پارتنرز، چند هفته مشــغول مذاکره بوده، اما 
دو طرف هنوز درباره تعیین قیمت فعلی باشــگاه به 
توافق نرسیده اند و حالا اینتر با شرکت های دیگری مثل 
شرکت آمریکایی آرکتاس و شرکت سوئدی اِی.کیو.تی 
که علاقه خود را برای ســرمایه گذاری نشــان داده اند، 
در حال مذاکره اســت و درعین حال از مؤسســه مالی 
آمریکایی گلدمن سَــکس، مشــاوره می گیرد. سونینگ 
باور دارد که ارزش فعلی باشــگاه اینتــر ۹۰۰ میلیون 
یورو است، اما شرکت بی.سی پارتنرز ارزش واقعی آن 
را حــدود ۷۵۰ میلیون یــورو ارزیابی کرده . با همه این 
اوصاف، روزنامه فایننشال تایمز معتقد است این باشگاه 
ایتالیایــی برای اینکه در فصل بعد فوتبال اروپا حضور 
داشته باشــد، باید دست کم بخشــی از سهام باشگاه 
را حتــی با قیمت کمتر بفروشــد، در غیــر این  صورت 
ورشکســته خواهد شــد. شرکت ســونینگ پنج سال 
پیش این باشگاه را با پرداخت ۲۷۰ میلیون یورو خرید 
و درحال حاضر اســتیون ژانگ ۲۹ســاله، پسر مؤسس 
میلیاردر ســونینگ، رئیس این باشگاه پرطرفدار است. 
در این مدت مالکان چینی برای جذب ستاره هایی مثل 
رومِلو لوکاکو بلژیکی و کریســتین اریکسون دانمارکی 

هزینه زیــادی کرده اند، امــا تیمشــان در رقابت های 
داخلی و اروپایی، خیلی موفق نبوده است. این باشگاه 
در سال گذشته بیش از صد میلیون یورو کاهش درآمد 
داشــت که دلیل اصلی آن بحران کرونا بود. در همین 
حال محدودیت  های جدید وضع شــده از طرف دولت 
چین برای سرمایه گذاری خارج از کشور، دست شرکت  
ســونینگ را برای پیداکردن یک راه حل در داخل چین، 
سخت کرده اســت. بعضی از کارشناســان معتقدند 
چیزی که درحال حاضر شاید بتواند مالکان اینترمیلان 
را به آینده باشگاه امیدوارتر کند، کسب نتایج درخشان 
در مســابقات است. موفقیت در زمین فوتبال، نه فقط 
احتمال کسب درآمدهای بیشتر را افزایش می دهد که 
ارزش نام اینترمیلان را در چشم حامیان مالی یا شرکای 
تجاری بیشــتر می کند. باشــگاه اینتر بدون اینکه حتی 
یک یورو در پنجره نقل و انتقالات فوتبال در زمســتان، 
خرج کند ادامه مســابقات را از ســر گرفتــه و یکی از 
راه حل های فعلی برای رســیدن به آینده ای روشن تر، 
کسب پیروزی های متوالی در مسابقات مختلف است.

ســازمان مدیریت پســماند شهرداری کرج در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا 
 متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد با در دســت داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۷۰۰۸۲۴۱۰۹۶۸۳ نزد بانک شهر با آدرس : 

کرج – میدان امام حسین (ع) ( ساسانی) – انتهای خ شهید صدوقی – سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج امور قراردادها مراجعه نمایند.

میزان سپرده شرکت در مزایده  (ریال)پایه مزایدهشرح پروژهردیف

۱- ســپرده شــرکت در مزایده به طریق ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که به مدت ۹۰ روز معتبر و قابل تمدید باشــد و یا واریز فیش نقدی به حساب ۱۰۰۶۸۶۳۳۷۶ بانک شهر به 
نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج

۲- برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد به حراست سازمان واقع در کرج – م امام حسین (ع) (ساسانی) – انتهای خ شهید صدوقی مراجعه و فرصت دارند تا پایان 
ســاعت اداری ســه شنبه ۹۹/۱۱/۲۸ نسبت به تحویل پاکات در دبیرخانه مرکزی شهرداری کرج و یا دبیرخانه سازمان مدیریت پسماند اقدام نمایند و بازگشایی پاکات روز سه شنبه ۹۹/۱۱/۲۸ 

راس ساعت ۱۵ می باشد.
۶-مدت زمان بررسی پیشنهادات شرکت کنندگان هفت روز کاری می باشد.

۷-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده است.
۸-مدت قرارداد سه سال از تاریخ ابلاغ قرارداد که ادامه همکاری برای سال های دوم و سوم مشروط به تائید و رضایت کارفرماخواهد بود.

۹-شــرایط شــرکت در مزایده : داشتن شخصیت حقوقی و اساسنامه ، سوابق و مستندات مرتبط طبق اسناد مزایده، صلاحیت ایمنی کار ، صلاحیت اداره کار و امور اجتماعی و توانایی تهیه و 
تسلیم انواع ضمانت نامه های مورد نیاز.

۱۰-ارائه کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده برای مزایده ذکر شده الزامی می باشد.
۱۱-میزان تضمین حسن انجام معامله ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد خواهد بود که پس از اتمام قرارداد با ارائه مفاصاحساب و طبق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار استرداد می گردد.

۱۲-پیشنهاد قیمت پیمانکارانی که در سنوات گذشته قرارداد آنها برابر ماده ۴۶ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای قبلی فسخ گردیده است بازگشایی نخواهد شد.
۱۳-شرکت کنندگان مختار می باشند در تمام پهنه ها فوق الذکر شرکت نمایند ولی در نهایت در یک پهنه و در صورت پیشنهاد بالاترین قیمت به عنوان برنده شناخته خواهند شد.

انتخابات فدراســیون فوتبال ایران، این روزها به ســوژه داغی تبدیل 
شــده است. در شــرایطی که قرار بود قریب به یک ســال پیش و بعد از 
اســتعفای ناگهانی مهدی تاج، این انتخابات برگزار شــود، ولی به  دلیل 
وجود مشکلات متعدد در اساسنامه، این انتخابات به تعویق افتاد و حالا 
با اصلاح بندهای اساســنامه فدراســیون فوتبال، قرار شده این انتخابات 
روز دهم اسفند برگزار شود. در این بین چیزی که این روزها توجه بسیاری 
را به خود جلب کرده، تأیید یا رد صلاحیت کاندیداهایی اســت که برای 
پست های مختلف در فدراسیون فوتبال کاندیدا شده اند. البته جذاب ترین 
بخش این ماجرا مربوط به پســت های ریاست و نواب رئیس فدراسیون 
فوتبال اســت. حساســیت در این زمینه به قدری زیاد شــده که هر روز 
بازار شایعه هم داغ اســت و خبر می رسد که عده ای تأیید و عده ای هم 
ردصلاحیت شــده اند. همین یکی، دو روز گذشــته شایعه شد که دو نفر 
از کاندیداهای پست ریاست فدراسیون فوتبال تأیید صلاحیت نشده اند و 
البته یکی از چهره های مشهور که به عنوان نایب رئیس اول معرفی شده 
هم صلاحیتش رد شده است. اگرچه فدراسیون فوتبال با صدور بیانیه ای 
شایعه رایج را تکذیب کرد، ولی به این سادگی از کنار خبری که به بیرون 
درز کرده نمی شــود گذشــت؛ به ویژه آنکه پای مهدی مهدوی کیا، نامزد 
پســت نایب رئیــس اول هم به میان آمده اســت. مهدوی کیــا با اصرار 
علی کریمــی و دیگر چهره های فوتبالی، پذیرفــت به عنوان نایب رئیس 
اول در انتخابات فدراســیون فوتبال ثبت نــام کند و اگر علی کریمی رأی 
بیاورد، به  همراه او، مشــغول مدیریت در فدراســیون فوتبال ایران شود. 
بااین حال این طور شــایعه شــد که صلاحیت او به  دلیل دوتابعیتی بودن 
رد شــده اســت! مهدی مدت ها در بوندس لیگا و در ســطح اول آن به  
صورت حرفه ای بازی کرده و البته الان چند ســالی می شود که به عنوان 
یکی از مربیان تیم های پایه ای هامبورگ در آلمان مشــغول کار و زندگی 
اســت. او علاوه بر پاسپورت ایرانی، پاسپورت آلمانی هم دارد و اشاره به 
دوتابعیتی بــودن او به همین مورد بر می گــردد. نکته عجیب درباره این 
شــایعه این است که پیش تر عنوان شــده بود افراد دوتابعیتی و آنهایی 
که گرین کارت دارند نمی توانند پست های کلیدی داشته باشند؛ البته این 
موضوع بیشــتر مربوط به امور سیاســی و دولتی بــود و کمتر در ورزش 
مصداق پیدا کرده بود. کمااینکه همین حالا رئیس یکی از سرشناس ترین 
فدراسیون های ورزشــی دارای گرین کارت است ولی این موضوع منعی 
برای ورودش به انتخابات فدراسیون مذکور نداشت و مشکلش از طریق 
همکاری نهادهای مختلف برطرف شــد. پس تا همین جا ســؤال اصلی 
این است که چرا وقتی قانون برای یکی از چهره های ورزشی ایران استثنا 
قائل شــده و صندلی ریاست را به او ســپرده، نمی تواند برای یکی دیگر 
از چهره های مطرح کشــور، دوباره اســتثنا قائل شــود و این بار نه برای 
صندلی ریاســت بلکه اموراتش را برای نایب رئیســی فدراسیون فوتبال 
حل وفصل کند؟ این شــایعه در فضای رسانه ای آن قدر بازتاب داشت که 
پای خود مهدی مهدوی کیا را هم به میان کشــید، ولی او فارغ از صحت 
یا عدم صحت چنین خبری واکنشــی متفاوت داشت و گفت که برایش 

اصلا اهمیتی ندارد. «اصلا زمان خوبی برای صحبت درباره این مســائل 
نیست و راستش این موضوع هیچ اهمیتی هم برای من ندارد».

مهدی مهدوی کیا یکی از چهره های بین المللی فوتبال ایران اســت 
که مدت ها در کمیته های مختلف فیفا سِمت داشته است. او به  واسطه 
ســال ها زندگــی و مربیگری در آلمان پاســپورت این کشــور را گرفت و 
اصلی ترین دلیلش هم می تواند سهولت در مسافرت به این کشور باشد. 
البته او در این مســیر تنها نیست و بســیاری دیگر از چهره های مطرح و 
نخبه ورزشــی هم شرایطی مشابه دارند: یا دو پاســپورت دارند یا اینکه 
گریــن کارت گرفته اند. البته به غیر از این چهره های ورزشــی، بســیاری 
از چهره های سیاســی که حتی به پست و ســمت هم رسیده اند، چنین 
بوده اند. حال چه می شــود که درســت در آســتانه انتخابات فدراسیون 
فوتبال، بحــث دوتابعیتی بودن مهدی مهدوی کیا مطرح می شــود و از 
رد صلاحیتــش حرف می زنند؟ واقعیت این اســت که گروه یا عده ای از 
حضور تیم علی کریمی در فدراســیون فوتبــال واهمه دارند. آنها به هر 
حربه ای دست می زنند تا این گروه را تضعیف کنند، به این امید که شاید 
علی کریمی دلســرد شــده و قید حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال 
را بزند. حتی همین چند وقت پیش شــایعه عجیبــی به راه افتاد مبنی 
بــر اینکه علی کریمی به دلیــل مرگ مهرداد میناونــد و علی انصاریان 
آن قدر متأثر شــده که می خواهد قید انتخابات فدراسیون فوتبال را بزند؛ 
شــایعه ای که با واکنش سریع «جادوگر» مواجه شــد. او گفت: «از روز 

اول کــه من تصمیم به حضــور در انتخابات فدراســیون فوتبال گرفتم، 
مهرداد در جریان تصمیم من بود و دوســت داشت که این اتفاق بیفتد. 
از حضور در انتخابات فدراســیون فوتبال انصراف نمی  دهم و تصمیمی 
بــرای این موضوع نــدارم». حالا به نظر می رســد مطرح کردن موضوع 
مهدی مهدوی کیا، مــردی که علی کریمی پیش تر بــه او گفته بود «در 
اصل رئیس شما هستی»، در این برهه از زمان، بیش از هر چیزی، تلاش 
برای تضعیف چهره های فوتبالی برای ورود به فدراســیون فوتبال باشد. 
وگرنــه دوتابعیتی بودن مهدی مهدوی کیا در این مقطع چه ضرری برای 
فدراســیون فوتبال ایران می تواند داشته باشد؟ آیا او قرار است پول های 
هنگفتی که در خزانه فدراســیون ذخیره شده(!) را با خودش به آلمان 
ببرد یا اینکه قرار است اسرار یکی از موفق ترین نهادهای ورزشی ایران را 
به آلمان ها بفروشد!؟ در سال هایی که فدراسیون فوتبال به  دلیل اهمال 
و ضعف شــدید مدیریت در آستانه ورشکســتگی قرار گرفته و علاوه بر 
ناموفق بــودن در امور فنی، حتی در آســتانه ازدســت دادن ســاختمان 
فدراســیون فوتبال در مزایده اســت، ورود چهره های سرشناســی مثل 
مهــدی مهدوی کیا که بــا مدیریت مدرن فوتبال آشــنایی دارد می تواند 
گام بلندی به  ســوی خروج از بحران در فوتبال ایران باشــد؛ اما این گام 
بلند مشــخصا به مذاق عده ای خوش نمی آیــد. همان هایی که احتمالا 
منفعت شــان در تغییر نیست و سودشان، چرخیدن درِ فوتبال ایران روی 

پاشنه ضعف است.

هفتــه چهاردهم رقابت هــای لیگ برتــر عصر روز 
گذشــته بــا انجام شــش دیدار بــه پایان رســید که در 
حســاس ترین تقابل، اســتقلال با گل دقایق پایانی از سد 
نســاجی گذشت و ســپاهان هم در دربی اصفهان برابر 
ذوب آهن به برتری رســید. اگرچه با این دو برد معادلات 
صدر جدول تغییر زیادی نکرد ولی اتفاق مهم تر، یک روز 
قبل، یعنی روز پنجشــنبه حاصل شــد که پرسپولیس با 
برتری برابر تراکتور، خودش را به یک قدمی سه تیم برتر 

جدول رده بندی رساند.
در واقع رقابت های هفته چهاردهم با دو بازی از روز 
پنجشــنبه استارت خورد که ابتدا شــهر خودرو در ادامه 
نتایج سینوسی اش در خانه با یک گل به مس رفسنجان 
باخت تا در جدول رده بندی با ۱۸ امتیاز در رده دوازدهم 
جدول جــا خوش کند. مــس اما ۱۹ امتیازی شــد و به 
رتبه نهم جدول رســید. مس در هفته بعد با ذوب آهن 
و شــهرخودرو با فولاد تقابل خواهد داشت. پرسپولیس 

امــا روز پنجشــنبه بالاخره به طلســم ناکامــی اش در 
دیدارهــای خراج از خانه پایــان داد و در تبریز با یک گل 
از ســد تراکتور عبور کرد. یحیی و تیمش که در این فصل 
هرگز در بازی های خارج از خانه پیروز نشده بودند با این 
ســه امتیاز ارزشمند ۲۱ امتیازی شــدند و به رتبه چهارم 
جدول صعود کردند. نکته مهم درباره سرخ های تهرانی 
اینکه آنها دو بــازی از بقیه رقبا کمتر دارند و اگر در آنها 
برنده از زمین خارج شوند، آن  وقت حتی صدرنشین لیگ 
برتر هم می شوند. پرسپولیس ابتدا روز سه شنبه یکی از 
دیدارهای معوقه اش را برگزار می کند و سپس در هفته 
پانزدهــم به مصاف پیکان مــی رود. تراکتوری ها هم که 
پنجمین شکست فصل را تجربه کردند، ۱۹ امتیازی ماندند 
و از رســیدن به بالای جدول بازماندند. شاگردان مسعود 

شجاعی در هفته پانزدهم با سایپا دیدار خواهند کرد.
روز گذشته اما این بازی ها با شش دیدار دیگر پیگیری 
شــد که چهار تای آنها با نتیجه مســاوی به پایان رسید! 

گل گهر با نفت مسجد ســلیمان بــدون گل، آلومینیوم با 
ســایپا و همچنین صنعت نفت با فــولاد با نتیجه یک – 
یک و پیکان و ماشین سازی هم با نتیجه ۲-۲ به کار خود 
پایان دادند. از آنجا که هر دو تیم صنعت نفت و فولاد در 
بین تیم های بالانشین جدول قرار داشتند، نتیجه مساوی 
آنها به نفع بالانشینان شد؛ به طوری که حالا صنعت نفت 
بعد از ۱۴ بازی ۲۳ امتیازی شــد و در رده ســوم ایستاده 
اســت و فولاد هم با ۱۴ بازی ۲۰ امتیازی شد تا پشت  سر 

پرسپولیس در رده پنجم جدول قرار بگیرد.
دو بازی مهم روز گذشــته هــم در اصفهان و تهران 
برگزار شــد. ابتدا شــاگردان محرم نویدکیا در سپاهان با 
نتیجه ۳ بــر یک در دربی اصفهان برابــر ذوبی ها برنده 
شــدند تا جایگاهشــان در جدول رده بندی بهتر شــود. 
این برد که هفتمین پیروزی ســپاهانی ها در رقابت های 
ایــن فصل بــود آنهــا را ۲۵ امتیازی کــرد و در رده دوم 
جدول نگه داشــت. در ســوی دیگر ذوب آهــن با قبول 

پنجمین شکســتش در این فصل با همــان ۱۱ امتیاز در 
رده چهاردهم جدول قــرار گرفت تا همچنان وضعیت 
مساعدی نداشــته باشــد. در هفته پانزدهم سپاهان در 
دیداری حساس و سرنوشت ساز به مصاف استقلال، تیم 

صدرنشین کنونی لیگ خواهد رفت.
ســرانجام در آخریــن بــازی هفتــه هم اســتقلال 
در ورزشــگاه آزادی برابر نســاجی ســه امتیــاز مهم و 
سرنوشت ســاز را به دســت آورد. این تیم کــه تا دقایق 
پایانی از گشودن دروازه رقیب عاجز مانده بود، سرانجام 
با شــوت از راه دور فرشــید اســماعیلی به گل رسید تا 
صدر جدول را همچنان در اختیار خودش داشــته باشد. 
شــاگردان محمود فکری هفتمین بردشان در این فصل 
را جشــن گرفتند تا بعد از ۱۴ بازی با ۲۶ امتیاز صدرنشین 
باقــی بمانند. دیدار هفته آتی آنهــا با تیم تعقیب کننده 
یعنی سپاهان، می تواند معادلات صدر جدول را حسابی 

دستخوش تغییر کند.

پشت پرده اقدام عجیب علیه مهدی مهدوی کیا

پرسپولیس نزدیک شد، استقلال صدر را چسبید


